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Championnat Régional de Slalom - Patrouilles /\\f"'
68330 HUNINGUE CADPA
GrandIzst Du 10/06/2023 au 11/06/2023 “
A CANACNEATDERELRRANE o e e
Résultats Phase Qualification 1 PRAUZ e
Equipe canoe monoplace dame U15 (EC1DU15) Officiel
Clt | Dos. Nom - Prénom Club Chrono |Pénalité | Temps Ecart
PORTMANN LOUISE
1 | 30 [KUKALAJKLEA CADPA HUNINGUE 3:01.35| 118 299,35 00.00
LIGIBEL CLARA
Equipe canoe monoplace dame U18 (EC1DU18) Officiel
Clt | Dos. Nom - Prénom Club Chrono |Pénalité | Temps Ecart
GONSETH IANA
1 | 31 | MORET EMILIE GOLBEY EPINAL ST NABORD 2:12.92 2 134,92 00.00
HATON ANAIS
Equipe canoe monoplace homme M19 (EC1S/V) Officiel
Clt | Dos. Nom - Prénom Club Chrono | Pénalité | Temps Ecart
DESPRES CHRISTOPHE
1 41 | LATIMIER HUGO GOLBEY EPINAL ST NABORD 1:42.01 0 102,01 00.00
LATIMIER JULES
TRENCHANT JEAN MARC
2 | 40 |PAJAUD JULIEN CADPA HUNINGUE 2:01.52| 2 123,52 +21.51
TRENCHANT EVAN
TULPIN MARVIN
3 | 39 |REBY THEO ANCERVILLE-BAR LE DUC 2:0823| 2 130,23 | +28.22
BOUDIER THIBAUT
Equipe canoé& monoplace homme et dame U15 (EC1U15) Officiel
Clt | Dos. Nom - Prénom Club Chrono | Pénalité | Temps Ecart
VIORNERY AXEL
1 | 33 |DESCELIERS NOLANN CADPA HUNINGUE 2:08.66| 10 138,66 00.00
BUETIKOFER ARIK
CHALONS OWEN
2 | 34 |GUIVARCH POL ANCERVILLE-BAR LE DUC 2:4420| 22 186,20 +47.54
MARCHAL OSCAR
Equipe canoé& monoplace homme et dame U18 (EC1U18) Officiel
Clt | Dos. Nom - Prénom Club Chrono | Pénalité | Temps Ecart
MUNCH ANNA
1 | 36 [FLOCH COLIN CADPA HUNINGUE 1:53.23 6 119,23 00.00
BUETIKOFER FIA
BOUDIER THIBAUT
2 | 35 [HANNEQUIN MATTEA ANCERVILLE-BAR LE DUC 2:05.29 8 133,29 +14.06
DOLISY JULES
GUERNE ANTOINE
3 38 [ MAILLEFER QUENTIN GOLBEY EPINAL ST NABORD 1:55.87| 50 165,87 +46.64
ULMER LEO
GERARD ACHILLE
4 | 37 |STRIBY VALENTIN CADPA HUNINGUE 2:49.74| 12 181,74 | +1:02.51
MOGGS BENJAMIN
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Championnat Régional de Slalom - Patrouilles ’\\f"'
68330 HUNINGUE CADPA
gﬁggﬂ—md“%ﬂ Du 10/06/2023 au 11/06/2023 pz’
Résultats Phase Qualification 1 "’*é"ég%jﬂes
Equipe canoe biplace homme et dame M19 (EC2S/V) Officiel
Clt | Dos. Nom - Prénom Club Chrono |Pénalité | Temps Ecart
WALFARD MATTHIEU
MENISSIER GERARD
43 [ SONIBURERN C.K. DORMANS EAUX LIBRES Abd 10 Abd
CRAPART NOE
CAPITAINE BENOIT
LOBJOIS TRISTAN
TULPIN MARVIN
HANNEQUIN MATTEA
44 REBY THEO ANCERVILLE-BAR LE DUC Abd 6 Abd
DOLISY JULES
BOUDIER THIBAUT
PAUMIER MAXIME
Equipe canoe biplace homme et dame U18 (EC2U18) Officiel
Clt | Dos. Nom - Prénom Club Chrono |Pénalité | Temps Ecart
FLOCH COLIN
MUNCH ANNA
DESCELIERS NOLANN
1 42 CADPA HUNINGUE 2:29.88 22 171,88 00.00
VIORNERY AXEL
BUETIKOFER FIA
BUETIKOFER ARIK
Equipe kayak monoplace dame M19 (EK1DS/V) Officiel
Clt | Dos. Nom - Prénom Club Chrono |Pénalité | Temps Ecart
MATTI SVENJA
3 | KOCHER JOHANNA CADPA HUNINGUE Abs 0 Abs
KOSSMANN EMILY
Equipe kayak monoplace dame U15 (EK1DU15) Officiel
Clt | Dos. Nom - Prénom Club Chrono | Pénalité | Temps Ecart
PORTMANN LOUISE
1 1 |KUKALAJ KLEA CADPA HUNINGUE 2:38.62 60 218,62 00.00
LIGIBEL CLARA
Equipe kayak monoplace dame U18 (EK1DU18) Officiel
Clt | Dos. Nom - Prénom Club Chrono |Pénalité | Temps Ecart
GONSETH IANA
1 2 |MORET EMILIE GOLBEY EPINAL ST NABORD 1:56.62 2 118,62 00.00
HATON ANAIS
Equipe kayak monoplace homme M19 (EK1S/V) Officiel
Clt | Dos. Nom - Prénom Club Chrono | Pénalité | Temps Ecart
PAJAUD JULIEN
1 25 |ROHRER PITT CADPA HUNINGUE 1:30.41 0 90,41 00.00
ANDEREGG NOE
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Résultats Phase Qualification 1

Championnat Régional de Slalom - Patrouilles

68330 HUNINGUE
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’\vfd
Canoé Kayak Huningue

CADPA

q
vl\é‘%%s‘\’es

fe

e

oing
e

e

Cit

Dos.

Nom - Prénom

Club

Chrono

Pénalité

Temps

Ecart

18

TULPIN MARVIN

REBY THEO

BOUDIER THIBAUT

ANCERVILLE-BAR LE DUC

1:38.73

98,73

+08.32

21

BOTTEX MAXIME

DEVIS MAXIME

PEDRON NATHANAEL

GOLBEY EPINAL ST NABORD

1:35.20

101,20

+10.79

23

BURGI NICOLAS

STARCK LAURENT

MUNCH SIMON

CADPA HUNINGUE

1:40.43

106,43

+16.02

20

TISSIER ROMAIN

DODANE BENJAMIN

L'HUILLIER THOMAS

C.K.C. NANCY TOMBLAINE

1:41.62

107,62

+17.21

26

FROMMER PAUL

ETTWILLER GAEL

FOLTZ TIMOTHEE

C.K.C. DE L'ILL SELESTAT

1:49.33

109,33

+18.92

27

SPRATTE NOAH

GRANZOW FRANSISKA

BUERNER LUISA

KAYAK CLUB DE METZ

1:50.56

112,56

+22.15

22

ALLEMANG ALEXANDRE

CASPAR ALEXIS

TRENCHANT EVAN

CADPA HUNINGUE

1:56.89

122,89

+32.48

19

WALFARD MATTHIEU

MENISSIER GERARD

MAILLOT GUILLAUME

C.K. DORMANS EAUX LIBRES

2:02.09

126,09

+35.68

10

24

GOMBERT ALEXIS

CASSIN STEPHANE

PERRIN MARGOT

GOLBEY EPINAL ST NABORD

2:19.11

14

153,11

+1:02.70

Equipe kayak monoplace homme U15 (EK1U15)

O

fficiel

Cit

Dos.

Nom - Prénom

Club

Chrono

Pénalité

Temps

Ecart

VIORNERY AXEL

DESCELIERS NOLANN

BUETIKOFER ARIK

CADPA HUNINGUE

1:49.07

113,07

00.00

GERARD ACHILLE

STRIBY VALENTIN

OBLINGER MILO

CADPA HUNINGUE

2:08.22

130,22

+17.15

ARRIBE LOUIS

GUIVARCH POL

CHALONS OWEN

ANCERVILLE-BAR LE DUC

2:14.93

10

144,93

+31.86

10

NICOLAY ALEX

BERTIN RANSON MANO

DAL PONT SASHA

C.K.C. NANCY TOMBLAINE

2:13.56

16

149,56

+36.49

CONREAUX VIRASWAMI NOA

FIX PIERRE LOUIS

MOLINA OCTAVE

C.K.C. DE L'ILL SELESTAT

2:51.45

68

239,45

+2:06.38

CAPITAINE BENOIT

LEMAIRE JUSTINE

LOBJOIS TRISTAN

C.K. DORMANS EAUX LIBRES

3:14.36

126

320,36

+3:27.29
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Championnat Régional de Slalom - Patrouilles ’\\f"'
68330 HUNINGUE CADPA
%ﬂhﬂ Du 10/06/2023 au 11/06/2023 “
I C D&RVEs
Résultats Phase Qualification 1 PRAUZ e
Cit | Dos. Nom - Prénom Club Chrono |Pénalité | Temps Ecart
ROBINET ALEX
9 | DEMET EWEN GOLBEY EPINAL ST NABORD Abs Abs
CHOSEROT ALIX
Equipe kayak monoplace homme U18 (EK1U18) Officiel
Clt | Dos. Nom - Prénom Club Chrono |Pénalité | Temps Ecart
CASSIN LEO-PAUL
1 | 17 |NORMAND JOAO GOLBEY EPINAL ST NABORD/CLUB NAUTI{  1:36.99 0 96,99 00.00
LE SORT LEO
TASSOTTI JULIEN
2 16 | CRAPART NOE C.K. DORMANS EAUX LIBRES 1:47.65 2 109,65 +12.66
CRAPART CHARLY
MUNCH ANNA
3 | 11 |FLOCH COLIN CADPA HUNINGUE 1:45.72 6 111,72 +14.73
MOGGS BENJAMIN
RUDINGER CHARLI
4 | 14 |KORN THIBAUD C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 1:53.48 0 113,48 +16.49
HAAG GABRIEL
PAUMIER MAXIME
5 15 [HANNEQUIN MATTEA ANCERVILLE-BAR LE DUC 2:03.54 4 127,54 +30.55
DOLISY JULES
HATON JUSTINE
6 | 12 |COSSIN AURELIEN GOLBEY EPINAL ST NABORD 1:57.52| 56 173,52 +1:16.53
ROBINET HUGO
DIDELOT MATHIS
7 | 13 |THUILLIER ARIANE AMICALE LAIQUE TOUL CK 2:50.96 | 62 232,96 | +2:15.97
THOUVENIN MATTHIEU
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